
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27 мая 2010 года            № 28 
 
О принятии в собственность 
Рыбинского муниципального района 
имущества городского округа г. Рыбинск 
 
 

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом РМР», утвержденным решением Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.№ 47, Постановлением 
администрации городского округа г. Рыбинск от 22.03.2010г. № 736 «О безвозмездной 
передаче имущества, находящегося в собственности городского округа г. Рыбинск, в 
собственность Рыбинского муниципального района», 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.Согласовать приемку в муниципальную собственность Рыбинского 
муниципального района следующего имущества, находящегося в собственности 
городского округа г. Рыбинск: 

 - нежилое помещение, общей площадью 173,6 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном 
плане II, находящееся по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Волжская 
набережная, д. 195. 

 
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям (председатель – 
Сеничев А.В.). 
 
 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Рыбинского муниципального района                Т.А. Смирнова 
 


